1

石北围排涝片区管网完善工程

评标复核报告

由广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）组织的石北

围排涝片区管网完善工程（项目编号：JG2024-2377）招标项目，已委托广东省广大工

程顾问有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心番禺交易部组织进行公开招

标，于 2024年 6月 21 日完成评标工作，出具了评标报告，现针对招标人提供的《关于

“石北围排涝片区管网完善工程”项目通知原评标评审专家的情况说明》，对评审内容

进行复核，复核情况报告如下：

一、招标项目概况

项目名称：石北围排涝片区管网完善工程

项目编号：JG2024-2377

招标人：广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）

招标代理机构：广东省广大工程顾问有限公司

最高投标限价：557.604252 万元

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况

本项目于 2024年 05 月 21日 00时 00分至 2024 年 06月 20日 10时 00分发布招标

公告。于 2024 年 05月 24日发布招标答疑纪要，于 2024年 05月 30日发布招标答疑纪

要（2），于 2024年 06 月 04日发布招标答疑纪要（3）。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件截止时间 2024年 06月 20日 10时 00分止共有 24 家单位按

时递交了投标文件。开标会在 2024 年 06 月 20 日 10 时 00 分至 11 时 00 分在广州公共

资源交易中心第 3开标室（番禺交易部 2F）进行，招标人对按要求递交的投标文件进行

公开开标，并通过网上随机抽取的方式，抽取本项目评标基准价的下浮率为： 0.025 。

开标情况详见《开标记录表》。开标全过程在广州公共资源交易中心番禺交易部的见证

下进行。

四、评标委员会组建情况

本项目的评审工作由评标委员会负责。根据招标文件的规定，本项目评标委员会在

2

开标前由招标人依法组建，评标委员会由广州公共资源交易中心从广东省综合评标评审

专家库随机抽出 5 名专家组成，并一致推荐组长为： ，组员为：

，于 2024 年 07 月 02 日在广州公共资源交易中心第 05 评标室（4F）

进行评标复核工作，评标复核全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行。

五、复评情况

本项目于 2024年 07月 02日 14时 00分在广州公共资源交易中心第 05评标室（4F）

进行封闭式评审。经评审，结果如下：

1.初步评审情况

（1）资格评审：评标委员会按照《招标文件》“第三章 评标办法前附表”“2.1.1

《资格评审标准》”对投标人的投标文件进行资格评审。经评审：广东浩禹建设有限公

司提供的《投标人声明》中技术负责人手写签名的姓名与投标文件中提供的《拟投入技

术负责人》中技术负责人姓名不一致，不满足资格评审标准“投标人声明有法定代表人、

项目负责人、技术负责人手写签名；”关于技术负责人手写签名要求，不通过资格评审。

其余 23 家投标单位均通过资格评审。详见《资格评审汇总表》及《资格评审复评情况

报告》。

（2）形式评审：评标委员会按照《招标文件》“第三章 评标办法前附表”“2.1.2

《形式评审标准》”对通过资格评审的投标人的投标文件进行形式评审。经评审：共有

23家投标人通过形式评审。详见《形式评审汇总表》。

（3）响应性评审：评标委员会按照《招标文件》“第三章 评标办法前附表”“2.1.3

《响应性评审标准》”对通过形式评审的投标人的投标文件进行响应性评审。经评审：

共有 23家投标人通过响应性评审。详见《响应性评审汇总表》。

2.详细评审情况

根据只有通过初步评审的合格投标人才能进入下一阶段评审的原则，评标委员会对

23家通过初步评审的合格投标人按照《招标文件》“第三章 评标办法前附表”“2.2.5

（1）《技术部分》评审标准”、“2.2.5（2）《商务部分》评审标准”、“2.2.5（3）

《投标报价》评审标准”、“2.2.5（4）《诚信得分评审》评审标准”分别进行评分，

计算出各投标人的综合得分。详见《技术评审记录表》、《技术评审汇总表》、《商务

评审记录表》、《商务评审汇总表》、《报价打分记录表》、《诚信分评审记录表》、

《诚信分评审汇总表》。

评标委员会按照《招标文件》“第三章 评标办法前附表”“2.2.1分值构成”并计

3

算出各投标人的“综合得分=（商务评审得分+技术评审得分+投标报价得分）×95%+诚

信部分得分×5%”，详见《得分汇总记录表》。

六、废标情况说明：广东浩禹建设有限公司提供的《投标人声明》中技术负责人手写签

名的姓名与投标文件中提供的《拟投入技术负责人》中技术负责人姓名不一致，不满足

资格评审标准“投标人声明有法定代表人、项目负责人、技术负责人手写签名；”关于

技术负责人手写签名要求，不通过资格评审。

七、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要：无。

八、推荐中标候选人名单

根据招标文件的规定，评标委员会按照得分由高到低的顺序推荐 3名中标候选人，

中标候选人名单如下：

中标候选人 中标候选人名称
投标总报价

（元）
综合得分

第一中标候选人 广东豪源建设有限公司 4864539.48 96.84

第二中标候选人 广州恒龙建设工程有限公司 5102098.76 95.9

第三中标候选人 广东兴广建设工程有限公司 4891304.81 95.78

评标委员会签名：

日期：2024 年 7月 2日